ПРИКАЗ
-7//J

«../-h ~/~ 2023 г.

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комплекса студенческих

киберспортивных турниров в осеннем семестре 2023/2024 учебного года
В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год и
популяризации киберспорта среди молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести с 19 октября по 22 декабря 2023 года в

дистанционном формате комплекс студенческих ки6ерспортивных турниров

(далее - Комплекс турниров) согласно графику (Приложение № 1 ).
Ответственный организатор - техник управления молодежной политики и
воспитательной работы МЭИ Тимченко С.М.

2. Начальнику управления общественных с::аязей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение Комплекса турниров в средствах массовой информации
и на портале МЭИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прuло;;1сение № 1

к приказу от «./h> 6l/W~2023 г . . Лfо ._;?-./z::)

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комплекса студенческих
киберспортивнъzх турниров в осеннем семестре 202312024 учебного года»

График проведения студенческих киберспортивных турниров в осеннем

семестре 2023/2024 учебного года.

Название мероприятие Дата проведения

Киберспортивный турнир «Dota 2» 19.10.23 - 22.10.23

Киберспортивный турнир «Valorant» 30.10.23 - 5.11.23
Киберспортивный турнир «LoL» 13.11 .23 - 19.11.23
Киберспортивный турнир «HS :BG» 27.11.23 - 3.12.23

Дистанционный турнир по настольным играм 11.12.23 - 22.12.23